ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 22  апреля  2020 года   № 110

О внесении дополнений  в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района  Ленинградской области, а также земельных участков,  полномочия по распоряжению которыми относятся к компетенции  администрации Дзержинского сельского поселения (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства), свободных от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления и имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы), на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 18   Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального  закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением администрации Дзержинского сельского поселения от 04.03.2019г. № 61 «Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района  Ленинградской области, а также земельных участков,  полномочия по распоряжению которыми относятся к компетенции  администрации Дзержинского сельского поселения (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства), свободных от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления и имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы), на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Дзержинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района  Ленинградской области, а также земельных участков,  полномочия по распоряжению которыми относятся к компетенции  администрации Дзержинского сельского поселения (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства), свободных от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления и имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы), на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации от 04.03.2019г. № 61, внести дополнения согласно приложению 1.
1. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию и размещению на официальном сайте Дзержинского сельского поселения в сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Дзержинского сельского поселения                                             М.П.Курчанов

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                 постановлением администрации
                                                                                                                                                 Дзержинского сельского поселения
                                                                                                                                                  От 22.04.2020г. № 110
                                                                        (приложение)

Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области,  а также земельных участков, полномочия по распоряжению которыми относятся к компетенции администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства),  свободных от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления и имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставка арендной платы) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	[bookmark: RANGE!A1:Q84]№ п/п
	Но
мер в реестре иму
щест
ва
	Адрес (место положе
ние) объекта
	Вид объекта недвижимости
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	Кадаст
ровый номер
	Основная характери
стика объекта недвижимости, кв. м
	Наимено
вание объекта учета
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель
	Документы-
основания
	Правообладатель
	Документы-основания

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения дого
вора
	Дата окончания действия договора
	Полное наимено
вание
	ОГРН/
ОГРНИП
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	00300018-1
	Ленинградская область,
Лужский район, п.Дзержинского, ул.Центральная дом 4
	Здание администрации
	47:29:0604001:474
	19,9
	нежилое помещение
	-
	-
	-
	-
	-
	Индивидуальный предприниматель Санец Наталья Александровна
	313471011900020
	471008783336
	01.01.2020
	30.11.2020

	2
	00300018-1
	Ленинградская область,
Лужский район, п.Дзержинского, ул.Центральная дом 4
	Здание администрации
	47:29:0604001:474
	12,0
	нежилое помещение
	-
	-
	-
	-
	-
	Индивидуальный предприниматель Блюмин Вячеслав Александрович
	319470400092123
	471010400936
	01.01.2020
	30.11.2020